MSO 0 24 Hour BMC Track Race 22.02.2014

Mixed

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Distance Vit. moy.
total totale

2 17 BIG MACHINES Sul Mixed 1987 ELLIOT CAIT, 4073 23:59:55.611 55 Tr. 1018.25 42.4
CLUB SCHMID
MATTHIAS,
FOLEY FIOLA,
CHRIST
STEFAN

21 , BMC Sul Mixed 1970 WIEDMER 3694 23:59:43.080 434 Tr. 9235 38.5
VELOFOLLIES NADJA, KUNZ
STEPHAN,
KAMPFER
DANIEL,
KAMPFER
BETTINA

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 03.03.2026 Page 1/3



MSO 0 24 Hour BMC Track Race 22.02.2014

Team of 4
Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Distance Vit. moy.
total totale
1 13 RADSPORT SCHOTZ LU Sul Team of 4 1981 HAUPT THOMAS, 4128 23:59:54.841 - 1032 43
THALMANN FREY RETO,
ZULLIGER
RAPHAEL
6 14 THOMUS Sul Team of 4 1973 HOFER STEFAN, 3985 24:00:00.060 143 Tr.  996.25 41.5
RACING TEAM TOLLERT MARKUS
DUBOIS MARC
14 4 OLD GUY RULES Sul Team of 4 1965 HANGARTNER 3849 23:59:55.593 279 Tr.  962.25 40.1
YVES, MIGLIERINA
CLAUDIO,
UNTERASSNER
JEAN-MARIE
16 18 RASPOU-PMU LAUSANNE VD Sul Team of 4 1967 MINGUELY 3823 23:59:56.327 305 Tr. 937 39
GERALD,
GUISOLAN GILLES
HANS PATRICE
20 15 VCLYSS Sul Team of 4 1963 BLEUER ERWIN, 3749 23:59:55.732 379 Tr. 937.25 39.1
MARTI URS, RHYN
HEINZ

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 03.03.2026 Page 2/3



MSO )

Team of 5

24 Hour BMC Track Race

22.02.2014

10 11

11 20

12 22

13 16

15 10

17 7

18 12

19 8

22 3

Equipe Localité Canton

PISTALEROS

MERIDA BLACKFLAMES SUBINGEN SO

PROMOTIONTOOLS- TERRONE
BOYS

ZIEFEN BL

TEAM VC PELOTON

BMC CONCEPT STORE

U73-GELATI

RADSPORT FREI

TRACKCYCLINGBIELGRENCHEN ~ BUSSWILB. BE

BUREN

PEARL IZUMI FUN TEAM

FRIEDLI BIKE STYLE

U73-SWEAT, TEARS & GELATI

VELO CLUB
TRAMELAN/PROBIKES

TRAMELAN

BE/JB

RADRENNCLUB OLYMPIA BIEL

U73-ESPRESSI

CONFRATERNITA VENETA

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Team of 5

Année

1985

1972

1980

1975

1968

1978

1965

1972

1979

1982

1947

1972

1962

1967

1967

Coéquipiers

FARIN GUILLAUME,
STAMPLI PETER,
SCHOR RAPHAEL,
PONCET HANSU

BARTSCHI HEINI,
MEIER STEPHAN,
MARCCHETTI
MARCO, STEINER
FABIEN

RIESEN HARCO,
GLAUS ROMAN,
GUNTENSPERGER
PASCAL, HESS
ANDREAS

MAHRER DANIEL,
KORM MICHAEL,

GASSER FABIAN,
MEYER DANIEL

SCHIEG RENE,
JAUN GERHARD,
RUCKSTUHL BEAT,
WYDER DANIEL

GERBER ROGER,
NYFFENEGGER
DANIEL, ODERMATT
SEVERIN, TSCHUDIM
STEPHAN

FROMMELT MARTIN,
FREI BEDA, KOLLER
RONNY, PUGLIESE
PAOLO

TROSCH MARCO,
BORN PATRICK,
BURKHARD
EDOUARD, FISCHEFR
MARC

GISCHARD MANUEL,
BRUNO WYSS,
ROLAND WYSSER,
MARC SCHMID

FRIEDLI NICOLA,
RAMSEYER MISCHA
ZIMMERMANN UELI,
DAUWALDER
DANIEL

LAZARO JAVIER,
JANKOWSKY
MORITZ, KASER
VINCE, EICHER TINO

RASTELLETTI
STEPHANO, MEYRA'
FRANCIS, ARBONA
SALVADOR,
JUILLERAT
DOMINIQUE

TENGER FELIX,
CRISTALDI
GRAZIANO,
SCHELLER
BENEDIKT, WIRZ
WALTER

BREDA CLAUDIO,
BIRKHOFER BEAT,
HORAK DAVID,
LOCATELLI MARC

FERRIGATO
ANDREA, DA DALTO
MAURO, CURTOLO
ALBERTO, SALVATO
CRISTIAN

Tours

4048

4031

4030

3983

3977

3964

3963

3913

3876

3871

3826

3778

3772

3750

3144

Temps total

23:59:42.762

23:59:57.410

23:59:57.227

23:59:55.033

23:59:56.042

23:59:55.739

23:59:55.261

23:59:55.632

23:59:56.413

24:00:00.098

23:59:55.213

23:59:46.657

23:59:46.804

23:59:57.981

DNF

Ecart

80 Tr.

97 Tr.

98 Tr.

145Tr

151 Tr.

164 Tr

165Tr.

215Tr

252 Tr.

257 Tr

302 Tr.

350 Tr

356 Tr.

378 Tr

Distance Vit

total

1012

1007.75

996.25

995.75

994.25

991

971.5

978.25

954

951.5

956.5

944.5

943

930

786

=

moy.
totale

42.2

42

415

415

41.4

413

40.5

40.8

39.8

39.6

39.9

39.4

39.3

38.8

41.6

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 03.03.2026

Page 3/3



