

Pos.	N°	Equipe	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Coéquipiers	Tours	Temps total	Ecart	Distance total	Vit. moy. totale
2	17	BIG MACHINES CLUB			SUI	Mixed	1987	ELLIOT CAIT, SCHMID MATTHIAS, FOLEY FIOLA, CHRIST STEFAN	4073	23:59:55.611	55 Tr.	1018.25	42.4
21	1	BMC VELOFOLLIES			SUI	Mixed	1970	WIEDMER NADJA, KUNZ STEPHAN, KAMPFER DANIEL, KAMPFER BETTINA	3694	23:59:43.080	434 Tr.	923.5	38.5

Pos.	N°	Equipe	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Coéquipiers	Tours	Temps total	Ecart	Distance total	Vit. moy. totale
1	13	RADSPORT THALMANN	SCHOTZ	LU	SUI	Team of 4	1981	HAUPT THOMAS, FREY RETO, ZULLIGER RAPHAEL	4128	23:59:54.841	-	1032	43
6	14	THOMUS RACING TEAM			SUI	Team of 4	1973	HOFER STEFAN, TOLLERT MARKUS DUBOIS MARC	3985	24:00:00.060	143 Tr.	996.25	41.5
14	4	OLD GUY RULES			SUI	Team of 4	1965	HANGARTNER YVES, MIGLIERINA CLAUDIO, UNTERASSNER JEAN-MARIE	3849	23:59:55.593	279 Tr.	962.25	40.1
16	18	RASPOU-PMU	LAUSANNE	VD	SUI	Team of 4	1967	MINGUELY GERALD, GUI SOLAN GILLES HANS PATRICE	3823	23:59:56.327	305 Tr.	937	39
20	15	VC LYSS			SUI	Team of 4	1963	BLEUER ERWIN, MARTI URS, RHYN HEINZ	3749	23:59:55.732	379 Tr.	937.25	39.1

Pos.	N°	Equipe	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Coéquipiers	Tours	Temps total	Ecart	Distance total	Vit. moy. totale
3	5	PISTALEROS			SUI	Team of 5	1985	FARIN GUILLAUME, STAMPLI PETER, SCHOR RAPHAEL, PONCET HANSU	4048	23:59:42.762	80 Tr.	1012	42.2
4	21	MERIDA BLACKFLAMES	SUBINGEN	SO	SUI	Team of 5	1972	BARTSCHI HEINI, MEIER STEPHAN, MARCCHETTI MARCO, STEINER FABIEN	4031	23:59:57.410	97 Tr.	1007.75	42
5	19	PROMOTIONTOOLS- TERRONE BOYS	ZIEFEN	BL	SUI	Team of 5	1980	RIESEN HARCO, GLAUS ROMAN, GUNTENSBERGER PASCAL, HESS ANDREAS	4030	23:59:57.227	98 Tr.	996.25	41.5
7	6	TEAM VC PELOTON			SUI	Team of 5	1975	MAHRER DANIEL, KORM MICHAEL, GASSER FABIAN, MEYER DANIEL	3983	23:59:55.033	145 Tr.	995.75	41.5
8	2	BMC CONCEPT STORE			SUI	Team of 5	1968	SCHIEG RENE, JAUN GERHARD, RUCKSTUHL BEAT, WYDER DANIEL	3977	23:59:56.042	151 Tr.	994.25	41.4
9	9	U73-GELATI			SUI	Team of 5	1978	GERBER ROGER, NYFFENEGGER DANIEL, ODERMATT SEVERIN, TSCHUDIN STEPHAN	3964	23:59:55.739	164 Tr.	991	41.3
10	11	RADSPORT FREI			SUI	Team of 5	1965	FROMMELT MARTIN, FREI BEDA, KOLLER RONNY, PUGLIESE PAOLO	3963	23:59:55.261	165 Tr.	971.5	40.5
11	20	TRACKCYCLINGBIELGRENCHEN	BUSSWIL B. BUREN	BE	SUI	Team of 5	1972	TROSCH MARCO, BORN PATRICK, BURKHARD EDOUARD, FISCHER MARC	3913	23:59:55.632	215 Tr.	978.25	40.8
12	22	PEARL IZUMI FUN TEAM			SUI	Team of 5	1979	GISCHARD MANUEL, BRUNO WYSS, ROLAND WYSSER, MARC SCHMID	3876	23:59:56.413	252 Tr.	954	39.8
13	16	FRIEDLI BIKE STYLE			SUI	Team of 5	1982	FRIEDLI NICOLA, RAMSEYER MISCHA ZIMMERMANN UELI, DAUWALDER DANIEL	3871	24:00:00.098	257 Tr.	951.5	39.6
15	10	U73-SWEAT, TEARS & GELATI			SUI	Team of 5	1947	LAZARO JAVIER, JANKOWSKY MORITZ, KASER VINCE, EICHER TINO	3826	23:59:55.213	302 Tr.	956.5	39.9
17	7	VELO CLUB TRAMELAN/PROBIKES	TRAMELAN	BE/JB	SUI	Team of 5	1972	RASTELLETTI STEPHANO, MEYRA FRANCIS, ARBONA SALVADOR, JUILLERAT DOMINIQUE	3778	23:59:46.657	350 Tr.	944.5	39.4
18	12	RADRENNCLUB OLYMPIA BIEL			SUI	Team of 5	1962	TENGER FELIX, CRISTALDI GRAZIANO, SCHELLER BENEDIKT, WIRZ WALTER	3772	23:59:46.804	356 Tr.	943	39.3
19	8	U73-ESPRESSI			SUI	Team of 5	1967	BREDA CLAUDIO, BIRKHOFER BEAT, HORAK DAVID, LOCATELLI MARC	3750	23:59:57.981	378 Tr.	930	38.8
22	3	CONFRATERNITA VENETA			SUI	Team of 5	1967	FERRIGATO ANDREA, DA DALTO MAURO, CURTOLO ALBERTO, SALVATO CRISTIAN	3144	DNF		786	41.6